其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5.00%情况。

三、信息披露义务人之间的关系说明

信息披露义务人及其一致动人关系图如下，其中龚福根和龚斌为父子关系。

龚福根 龚斌

宁波福尔达投资控股有限公司

30% 40%

第三节 权益变动目的及持股计划

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动信息披露义务人宁波福尔达投资控股有限公司及其一致行动

人龚斌、龚福根因归还借款而减持京威股份的股份。

二、 信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

信息披露义务人及其一致行动人于 2020 年 3 月 25 日披露了减持预披露公

告，计划于 2020 年 4 月 16 日至 2020 年 10 月 13 日期间通过集中竞价或大宗交

易方式减持公司股份，除以上减持计划外不排除在未来 12 个月内继续减持上市

公司股票的可能，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人

将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、 权益变动的方式

本次权益变动的方式系信息披露义务人及其一致行动人通过大宗交易、集中

竞价进行减持导致持股比例降低。

二、 信息披露义务人持股情况

依照《收购办法》和《15号准则》，截至本报告书签署日，信息披露义务人

宁波福尔达投资控股有限公司持有公司90,080,000股，占上市公司总股本的

6.01%，信息披露义务人及其一致行动人龚斌持有公司40,010,000股，占上市公

司总股本的2.67%。合计持有上市公司股份130,090,000股，占上市公司总股本的

8.67%。

三、 本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份比例为

15.48%，本次权益变动后，合计持股比例为8.67%，变动比例合计超过5.00%。具

体情况如下：

本次权益变动前，信息披露义务人宁波福尔达投资控股有限公司持有公司

164,080,000股，占上市公司总股本的10.94%，信息披露义务人及其一致行动人

龚斌持有公司54,680,000股，占上市公司总股本的3.65%，信息披露义务人及其

一致行动人龚福根持有公司13,380,000股，占上市公司总股本的0.89%。合计持

有上市公司股份232,140,000股，占上市公司总股本的15.48%。截止本报告书签

署日，信息披露义务人及其一致行动人所持公司股份变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持股数

（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

宁波福尔达投

资控股有限公

司

集中竞价
2018年10月31日至

2020年5月21日
21,700,000 1.45

大宗交易
2018年10月31日至

2020年4月28日
52,300,000 3.49

龚  斌 集中竞价
2019年2月28日至

2020年5月20日
14,670,000 0.98

龚福根

集中竞价
2018年9月14日至

2019年6月24日
9,520,000 0.63

大宗交易 2019年12月20日 3,860,000 0.26

合 计 - - 102,050,000 6.80

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

宁 波 福 尔

达 投 资 控

股 有 限 公

司

合计持有股份： 164,080,000 10.94 90,080,000 6.01

其中：无限售条

件股份
164,080,000 10.94 90,080,000 6.01

有限售条件股

份
0 0 0 0

龚 斌

合计持有股份： 54,680,000 3.65 40,010,000 2.67

其中：无限售条

件股份
0 0 9,252,500 0.62

有限售条件股

份
54,680,000 3.65 30,757,500 2.05

龚福根

合计持有股份： 13,380,000 0.89 0 0

其中：无限售条

件股份
13,380,000 0.89 0 0

有限售条件股

份
0 0 0 0

合计 - 232,140,000 15.48 130,090,000 8.67

注：以上合计比例与各分项比例之和尾数如有差异，均为四舍五入原因所致。

四、 信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人宁波福尔达投资控股有限公司所持股

份中被质押股份数量为82,860,000股，信息披露义务人及其一致行动人龚斌所持

股份中被质押股份数量为37,000,000股，合计质押的股份占信息披露义务人及其

一致行动人持有公司股份总数的比例为92.14%，占公司总股本的比例为7.99%。

除上述情况外，信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司其他股份，不

存在质押、冻结等受限情况。

第五节 信息披露义务人前6个月内买卖上市公司股份情况

本报告书签署之日前六个月内信息披露义务人及其一致行动人买卖公司股

票情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持数量（万

股）

减持比例（%）

宁波福尔达投

资控股有限公

司

集中竞价

2020.5.19 4.09 100 0.07

2020.5.20 4.5 100 0.07

2020.5.21 4.67 45 0.03

大宗交易

2020.1.21 2.50 600 0.40

2020.2.19 2.20 1,500 1.00

2020.4.28 3.07 1,500 1.00